

## Bronzer do opalania Venus Golden Sun SPF10 150 ml



Cena: 17,02 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 7 sztuk


Producent PHARMA

### Opis produktu

Bronzer do opalania Venus Golden Sun SPF10 150 ml - Skuteczna Ochrona i Piękna Opalenizna

Bronzer do opalania Venus Golden Sun SPF10 to niezawodny sposób na uzyskanie pięknej i zdrowej opalenizny, jednocześnie zapewniając skuteczną ochronę przeciwsłoneczną. Dzięki innowacyjnej formule oraz wyjątkowym składnikom aktywnym, ten produkt gwarantuje natychmiastowy efekt opalenizny i pielęgnację skóry na najwyższym poziomie.

### Składniki Aktywne

- 
 Olej kokosowy: Doskonale pielęgnuje, nawilża i odżywia skórę, pozostawiając ją mięką i gładką.



- Drobinki z?ota: Roz?wietlaj? skór?, nadaj?c jej subtelny blask i
- zdrowy wygl?d.

## Właściwości

Innowacyjna formuła bronzera Venus Golden Sun została wzbogacona o rozświetlające drobinki złota, które nadają skórze równomierny i naturalny kolor opalenizny. Dodatkowo, produkt ten wygładza, nawilża i chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieni UV. Jego delikatna konsystencja idealnie dopasowuje się do koloru skóry, gwarantując perfekcyjny efekt bez efektu maski.

## Testowany Dermatologicznie

Bronzer do opalania Venus Golden Sun został poddany rygorystycznym testom dermatologicznym, które potwierdziły jego skuteczność i bezpieczeństwo dla skóry. Dzięki temu możesz być pewien, że korzystając z tego produktu, dostarczasz swojej skórze kompleksową pielęgnację i ochronę, bez ryzyka podrażnień czy alergii.

## Podsumowanie

Bronzer do opalania Venus Golden Sun SPF10 to doskonały wybór dla wszystkich, którzy pragną cieszyć się piękną opalenizną przez cały rok, jednocześnie dbając o zdrowie i kondycję swojej skóry. Dzięki wyjątkowej formule i składnikom aktywnym, ten produkt zapewnia kompleksową pielęgnację i ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UV, pozostawiając skórę miękką, gładką i promienną. Nie czekaj, sięgnij po bronzera Venus Golden Sun i poczuj się pewnie i pięknie w swojej skórze każdego dnia!

#### Skład:

Aqua,Glycerin,Caprylic Capric Triglyceride,Cocos Nucifera Oil,Cyclopentasiloxane,Mica,C12-15 Alkyl Benzoate,Cetearyl Alcohol,Glyceryl Stearate SE,Glyceryl Stearate Citrate,Potato Starch,Phenoxyethanol,Panthenol,Calcium Aluminum Borosilicate,Propylene Glycol,Ethylhexylglycerin,Tocopheryl Acetate,Soluble Collagen,Citric Acid,Silica,Potassium Sorbate,Sodium Hydroxide,Trisodium EDTA,Tin Oxide,Parfum,Hexyl cinnamal,Linalool,CI 77499,CI 77491,CI 77891.

#### Stosowanie:

Nałożyć równomiernie na skórę ciała i twarzy, omijając okolice oczu, najlepiej 30 minut przed wyjściem na słońce, powtarzać co 2 godziny i każdorazowo po kąpieli. Pozostawić do wchłonięcia. Po użyciu dokładnie umyć ręce.

#### Galeria

